dariorum, et ' aliorum ministrorum nostrorum forestas quorum-
cunque, in forma prsedicta.

In cujus rei testimonium has^ litteras nostras fieri fecimus

patentes.

Teste me ipso apud Westmonasterium vicesimo tertio die

Mayi, anno regni nostri nono.

DCCXXXVI. De eoder)i.

Of the R[adulplius] de Sandwj^co, domini regis senescallus, dilecto

same. sibi W. de la Snappe, constabulario de Sancto Briavello,

salutem.

' The enrolment of this instru-

ment will be found upon the Patent

Roll, 9 Edw. I. m. 19, from whence

the collation is derived.

2 et fidelein] Supplied from Roll,

^ Sandwico'] Sandwyco, Roll.

* nostrum'] omit. Roll.

^ nocumentuni] nocumentum nos-

trum. Roll.

" ejusdem'] Supplied from Roll.

' et] aut. Roll.

^ has] haas, MS.
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Mandatum domini regis in hsec verba suscepimus.

Edwardus/ Dei gratia rex Angli^e, etc., dilecto sibi custodi A.D. 1281,

forestae sua) de Dene, salutem. ^^^y -^*

Cum per litteras nostras patentes concessimus dilecto nobis

in Christo abbati Sancti Petri Gloucestriae, quod ipse sub-

boscum suum bosci sui de Hopemaloysel, qui est infra forestam

nostram pra3dictani, per quarteria succindere et commodum
suum inde facere possit, prout in litteris nostris patentibus

eidem abbati inde confectis plenius coutinetur ; vobis manda-

mus, quod ipsum abbatem subboscum suum ^jrasdictum suc-

cindere, et commodum suum inde facere permittatis, juxta

formam concessionis nostrse eidem abbati inde fact». Xon
impedientes ipsum abbatem aut homines suos, seu per ministros

nostros impediri permittentes, quin idem abbas subboscum

suum prtedictum succindere et commodum suum inde facere

possit in forma supradicta.

Teste me ipso apud Westmonasterium vicesimo - tertio die

Maii, anno regni nostri nono.

Et ideo ex parte domini regis vobis mandamus, quod istud

mandatum secundum sui tenorem diligenter exequamini cum
effectu. Et hoc nullatenus omittatis.

Valete.

DCCXXXVII. Ilynehamme.

Sciant prsesentes et futuri, quod ego Felicia de Overe, in Of Hyne-
ligia potestate mca, dedi, concessi, et hac mea carta con- hamme.

firmavi, Galfrido de Westone, unam acram et dimidiam quas f. 180.

aliquando tenui de Philippo de Lilletone in manerio de

Hynehamme, videlicet unam acram qua3 jacet in campo de

Kowardin infra terram quse fuit Koberti filii Asketil, cum
quadam particula prati, et cum salicibus eidem acrte adjacen-

tibus, et dimidiam acram quae jacet in campo del Helm inter

terram qua; fuit Eoberti Asketil et terram qua3 fuit Walteri

Gumiy ; tenendas et habendas sibi et hseredibus suis sive

assignatis suis, de me et ha^'cdibus vel assignatis meis, libere,

quiete, et integre.

Reddendo inde annuatim domino abbati et conventui Glou-

cestrias tres obolos argenti in vigilia Pasch^ pro omnibus
servitiis, sectis, consuetudinibus, et dcmandis, sicut eisdem

reddere debui et consuevi. Ego vero prajdicta Felicia et

ha3rcdes vel assignati mei praidicto Galfrido et ha3redibus vel

^ Edward I.
I

^ vicesimo'] tricesimo, MS.
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assignatis suls, praedlctam terrain cum particula prati et suis

pertinentiis contra omnes homines et foeminas warantizabimus,

et per praedictum redditum in perpetuum defendemus.

In cujus rei testimonium, etc.

DCCXXXVIII. Be eodem.

A.D. 1066
-1087.

Charter

of king
William.

Ego^ "Willelmus, rex Anglorum, petitione Serlonis abbatis

mei de Gloucestre et quorundam optimatum meorum, dedi et

concessi, et hoc proesenti scripto meo confirmavi Deo, et

ecclesiee Sancti Petri de Glouecestre, manerium meum de

Bernwude cum omnibus pertinentiis suis, tam libere ut ego

unquam melius tenui ; item manerium meum de Rodeforde cum
suis pertinentiis ; et Hammam cum toto bosco suo adjacente

juxta Mortone infra metas forestae mese de Dena ; item mane-

rium meum de Bromtunne cum piscaria in Waya cum terra

usque ad ripam Wayse ; et unam ecclesiam in foro meo de

Norwiz, cum omnibus ad eam pertinentibus ; item duo essarta

cum pratellis adjacentibus illis, et silvulam in feodo meo in

Chelewor]?a. Volo etiam quod abbas, qui pro tempore fuerit,

habeat warennam per totam terram suam, et piscariam suam
in Sabrina quantum durat terra sua, ita quod si contigerit

capi sturgionem in aquis suis totum habeat integrum ; item

aquam de Fulbroc quae currit per abatiam suam, libere et

integre, sine diminutione vel impedimento alicujus, sub poena

decem librarum forisfacturae. Yolo etiam et firmiter praecipio

quod monachi Gloucestriee habeant et teneant omnia praedicta

in puram et perpetuam elemosinam, ita in bono, et in pace,

et plenarie, et honorifice, infra burgum et extra, in aqua et

extra, in via et semitis et in omnibus locis.

Hiis testibus Lanfranco archiepiscopo Doroberniae, T[homa]
archiepiscopo Eboracenci, Odone Bagosensi episcopo, Hos-
mundo episcopo Saloburiensi, Willelmo filio meo.

' This charter is added in a dif-

ferent and far inferior hand to that

in which the body of the cartulary

is written, though perhaps contem-

porary. The title De eodem is of